
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства 

охорони здоров'я України

26.11.2018 № 2197

к-сть ампул в-сть, грн. 

1 2 3 4

1 Вінницька область 560

2 Волинська область 250

3 Дніпропетровська область

4 Донецька область 650

5 Житомирська область 260

6 Закарпатська область 250

7 Запорізька область

8 Івано-Франківська область

9 Київська область 940

10 Кіровоградська область 380

11 Луганська область 300

12 Львівська область 630

13 Миколаївська область 920

14 Одеська область

15 Полтавська область 70

16 Рівненська область 570

17 Сумська область 120

18 Тернопільська область 170

19 Харківська область

20 Херсонська область 220

21 Хмельницька область 130

22 Черкаська область 330

23 Чернівецька область 710

24 Чернігівська область 420

25 Місто Київ

Разом:

Л.В. Верета

Розподіл лікарського засобу «ПЕЙОНА» для лікування дихальних розладів новонароджених, 
закупленого за кошти Державного бюджету України на 2018 рік за бюджетною програмою 

КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, медичних виробів, 

інших товарів і послуг» у частині «Закупівля препаратів для лікування дихальних розладів 
новонароджених»

№ 
з/п

Найменування 
адміністративно-територіальної 

одиниці

ПЕЙОНА, 
розчин для інфузій та орального застосування, 20мг/мл, по 1 мл 

в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 
контурні чарункові упаковки в картонній коробці

Альфасігма С.п.А. (виробництво за повним циклом), Італія К'єзі 
Фармас'ютікелз ГмбХ (випуск серії), Австрія

Ціна за ампулу 415,22 грн.

232 523,20

103 805,00

4 980 2 067 795,60

269 893,00

107 957,20

103 805,00

1 870 776 461,40

1 000 415 220,00

390 306,80

157 783,60

124 566,00

261 588,60

382 002,40

1 640 680 960,80

29 065,40

236 675,40

49 826,40

70 587,40

1 580 656 047,60

91 348,40

53 978,60

137 022,60

294 806,20

174 392,40

1 010 419 372,20

19 960 8 287 791,20

Директор Департаменту з фінансово-економічних питань, 
бухгалтерського обліку та фінансової звітності – головний бухгалтер


